
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  6   Preddvor,  4. oktober 2018       LETO XXIV 

 

 

 

 

16. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 s spremembami), 40. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 s 
spremembami), Pravilnika o programski klasifikaciji 
izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 
57/2005 s spremembami) in 16. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/2009 in 
1/2011) je Občinski svet Občine Preddvor na 30. redni 
seji dne 26.09.2018 sprejel 
 
 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu 

Občine Preddvor za leto 2018 
 
 

1. člen 
S tem odlokom se določajo spremembe Odloka o 
proračunu Občine Preddvor za leto 2018 (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 1/18, z dne 02. februar 2018; v 
nadaljevanju: odlok) . 
 

2. člen 
Spreminja se 2. člen v celoti, tako da se glasi: »Splošni 
del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v € 

      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2018 
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.966.700 

   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.073.378       
   
70 DAVČNI PRIHODKI 2.591.595       
 700 Davki na dohodek in dobiček 2.258.715 
 703 Davki na premoženje 279.330 
 704 Domači davki na blago in 

storitve 
53.550 

 706 Drugi davki 0 
    
71 NEDAVČNI PRIHODKI 481.783 
 
 

710 Udeležba na dobičku in 
dohodki od premoženja 

 
284.221 

 711 Takse in pristojbine 4.500 
 712 Globe in druge denarne kazni 16.120 
 713 Prihodki od prodaje blaga in 

storitev 
13.000 

 714 Drugi nedavčni prihodki 472.958 
 
 

   

72 KAPITALSKI PRIHODKI 254.000 
 720 Prihodki od prodaje osnov. 

sredstev 
70.000 

 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

neopredmetenih sredstev 
 

184.000 

    
73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih 

virov 
0 

 731 Prejete donacije iz tujine 0 
    
74 TRANSFERNI PRIHODKI 639.322 
 740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 
 

639.322 
 741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev 
proračuna EU 

 
0 

    
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 

UNIJE 
0 

 787 Prejeta sredstva od drugih 
evropskih institucij 

0 

 
 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.143.058 

   
40 TEKOČI ODHODKI 1.235.484 
 400 Plače in drugi izdatki 

zaposlenim 
198.205 

 401 Prispevki delodajalcev za 
socialno varnost 

 
31.812 

 402 Izdatki za blago in storitve  976.687 
 403 Plačila domačih obresti 13.780 
 409 Rezerve 15.000 
    
41 TEKOČI TRANSFERI 1.144.357 
 410 Subvencije 102.900 
 411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 
 

680.349 
 412 Transferi nepridobitnim 

organizacijam in ustanovam 
 

99.258 
 413 Drugi tekoči domači transferi 261.850 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 
    
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.725.112 
 420 Nakup in gradnja osnovnih 

sredstev 
1.725.112 

    
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 38.105 
 431 Investicijski transferi 20.000 
 432 Investicijski transferi 

proračunskim uporabnikom 
18.105 

 
 

  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

/PRIMANJKLJAJ (I.-II.) - 

 

-176.358 

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB V € 

      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2018 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN   

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
 

22.263 

   
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 22.263 
 750 Prejeta vračila danih posojil 485 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 21.778 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
   



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  6        4. oktober 2018 28. stran      

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE   

KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 

 

0 

   
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 

0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije  
 

0 
 443 Povečanje namenskega premoženja 

v javnih skladih in drugih osebah 
javnega prava, ki imajo premoženje v 
svoji lasti 

 
 
 

0 
    
    

VI.  PREJETA - DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH 

DELEŽEV (IV.-V.) 

 
 

22.263 

 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA V € 

      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2018 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

   
50 ZADOLŽEVANJE 0 
 500 Domače zadolževanje 0 
 
 

  

VIII ODPLAČILA DOLGA 196.385 

   
55 ODPLAČILA DOLGA 196.385 
 550 Odplačila domačega dolga 196.385 
 
 

  

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.) 

-350.480 

 
 

  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -196.385 

 
 

  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 176.358 

 
 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  
DNE 31.12.2017 

 

350.480 

 
Natančnejši pregled prihodkov in odhodkov po področjih 
proračunske porabe in po institucionalnih uporabnikih je 
razviden iz preglednic, ki so sestavni del tega odloka. 
 

3. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 

 
Številka:    410-0031/17-odl253/13 
Preddvor, 26. september 2018 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

17. 

 

*** 
Na podlagi določil 109. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/2009, 
1/2011) je občinski svet Občine Preddvor na svoji 30. 
seji dne 26. 9. 2018 sprejel 
 
 

ODLOK 

o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za 

spremembo namenske rabe prostora v občinskem 

prostorskem načrtu Občine Preddvor 

 
 

1. člen 
(splošna določba) 

Ta odlok določa višino takse za obravnavanje tistih 
zasebnih potreb glede prostorskega razvoja, ki 
predstavljajo pobudo za spremembo namenske rabe 
prostora v občinskem prostorskem načrtu Občine 
Preddvor, ki jo plačujejo vlagatelji pobud. 
 

2. člen 
(višina takse) 

Višina takse za posamezno pobudo za spremembo 
namenske rabe prostora iz prejšnjega odstavka znaša: 

- za spremembo osnovne namenske rabe 
prostora: 150 EUR, 

- za spremembo podrobnejše namenske rabe 
prostora: 100 EUR. 

 
3. člen 

(objava odloka in začetek veljavnosti) 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu občine Preddvor in 
začne veljati osmi dan po objavi. 
 

 
Številka:    007-0002/18-odl251 
Preddvor, 26. september 2018 
 
 

Občina Preddvor 
   

 
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

18. 

 

*** 
Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 
30/18), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-
ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11), 149. člena Zakona o 
varstvu okolja /ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 39/06-UPB1, 
49/06-ZMetD, 66/06 Odl.US: U-I-51/06-10, 33/07-
ZPNačrt, 57/08-ZFO-1, 70/08, 108/09-ZPNačrt-A, 
108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17-
GZ in 21/18-ZNOrg) in 16. člena Statuta občine Preddvor 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  6        4. oktober 2018 29. stran      

(Uradni list RS, št. 8/2009, 1/2011) je Občinski svet 
Občine Preddvor na svoji 30. seji dne 26. 9. 2018 sprejel 

 

 

ODLOK 

o  spremembah Odloka o načinu opravljanja lokalne 

gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 

Občini Preddvor 

 

 

1    Spremembe odloka 
1. člen 

(spremembe odloka) 
V Odloku o načinu opravljanja lokalne gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo v Občini Preddvor 
(Uradno glasilo občine Preddvor, št. 9/13 in 8/15) se 
spremeni določilo prvega odstavka 7. člena tako, da se 
glasi: 
"(1) Javna služba se opravlja v obliki javnega podjetja na 
območju naselij: Bašelj, Hraše pri Preddvoru, Kokra, 
Mače, Možjanca, Potoče in v delu Tupalič, in s podelitvijo 
koncesije, na območju naselij: Breg ob Kokri, Hrib, Nova 
vas, Preddvor, Spodnja Bela, Srednja Bela, v delu 
naselja Tupaliče in Zgornja Bela v občini." 
 

2    Končna določba 
2. člen 

(objava odloka in začetek veljavnosti) 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu občine Preddvor. 
 

 
Številka:    355-0007/2010-odl250 
Preddvor,  26. september 2018 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

 

19. 

 

*** 
Na podlagi določil 32. in 35. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN, 57/11, 38/10-ZUKN, 
57/11-ORZGJS40) in 16. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/2009, 1/2011) je 
občinski svet Občine Preddvor na svoji 30. seji dne 26. 
9. 2018 sprejel 
 
 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o predmetu in 

pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 

obvezne lokalne gospodarske javne službe oskrbe s 

pitno vodo na delu naselja Tupaliče v Občini 

Preddvor 

 
 
 
 
 

1    Spremembe odloka 
1. člen 

(spremembe odloka) 
(1) V Odloku o predmetu in pogojih za podelitev 
koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo na delu naselja 
Tupaliče v Občini Preddvor (Uradno glasilo občine 
Preddvor, št. 8/15) se območje iz prvega odstavka 2. 
člena razširi. 
(2) Območje dopolnitve obsega koncesije je podrobno 
določeno na skici, ki je priloga tega odloka.  
 

2    Končna določba 
2. člen 

(objava odloka in začetek veljavnosti) 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu občine Preddvor. 
 

 
Številka:    355-0002/2014-odl251 
Preddvor,  26. september 2018 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  6        4. oktober 2018 30. stran      

 

20. 

 

*** 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 

2. in 7. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) 7. člena 
Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 8/09 in 1/11) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 30. seji dne 26.9.2018 sprejel 
 
 

PRAVILNIK 

o spremembi Pravilnika o sofinanciranju 

humanitarnih programov v Občini Preddvor 
 
 

1. člen 
V drugi alineji 3. člena Pravilnika se doda besedilo, tako, 
da se po novem glasi: 
»- da imajo sedež izven Občine Preddvor, pa se program 
izvaja na območju Občine Preddvor in so vanj vključeni 
izključno njeni občani«. 
 

2. člen 
V zadnji alineji 3. člena Pravilnika se doda besedilo, tako, 
da se po novem glasi: 
»- da ima veljavno odločbo o delovanju društva v javnem 
interesu oziroma odločbo o podelitvi statusa humanitarne 
organizacije (velja le za društva)«. 

 
3. člen 

 Spremeni se 13. člen, ki se po novem glasi: 

»Kriteriji in merila: 

1. SEDEŽ IZVAJALCA 

- sedež predlagatelja v Občini Preddvor  
20 točk 

- sedež predlagatelja v Upravni enoti Kranj  
10 točk 

- člani predlagatelja iz Občine Preddvor  
3 točke 

 

2. ŠTEVILO ČLANOV (s stalnim bivališčem v Občini 
Preddvor) 

-   1  -    5  članov =                3 točke 

-   6  -  10  članov =          6 točk 

- 11  -  20  članov  =       10 točk 

- 21  -  40  članov =       15 točk 

- več kot 41 članov =                     20 točk 
 

3. ORGANIZACIJA PREDAVANJ, DELAVNIC ALI 

DRUGIH OBLIK IZOBRAŽEVANJA NA OBMOČJU 

OBČINE PREDDVOR 

- izvedba za širšo okolico in člane 5 točk za 
vsak primer (maksimalno lahko 15 točk) 

- izvedba za člane 2 točki za vsak primer 
(maksimalno lahko 6 točk) 

 

4. ORGANIZACIJA DOBRODELNIH IN DRUGIH 

PRIREDITEV NA OBMOČJU OBČINE PREDDVOR 
(iz dejavnosti društva na območju Občine Preddvor) 

- vsaka prireditev 10 točk (maksimalno lahko 20 
točk) 

 

5. PREDSTAVLJANJE DEJAVNOSTI V MEDIJIH 

OBČINE PREDDVOR (samo Občinsko glasilo 
Viharnik in spletna stran MojaObčina.si-Preddvor) 

-   1  -    3  članki =  2 točki 

-   4  -    6  člankov =  4 točk 

-   7  -    9  člankov =  6 točk 

- 10  -  12  člankov  =  8 točk 

- 13 in več =  10 točk   
 

6. VKLJUČEVANJE IZLETOV, ŠPORTNIH IN 

KULTURNIH AKTIVNOSTI (za člane) 

- vsaka aktivnost 2 točki (maksimalno lahko 10 
točk) 

 

7. SODELOVANJE ČLANOV IN PROSTOVOLJCEV 

PRI IZVAJANJU PROGRAMA (na podlagi pisnega 
dogovora o prostovoljstvu) 
- za vsako osebo 2 točki (maksimalno lahko 10 

točk) 
 

4. člen 
Vsa ostala določila Pravilnika ostanejo nespremenjena. 
 

5. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    011-0002/15-pr055 
Preddvor, 26. september 2018 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu.  


